UBND HUYỆN TÂY SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PNV Tây Sơn, ngày         tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi (vòng 1)

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Quyết định số 5931/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1 công

chức xã năm 2022, Quyết định số 5932/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt danh mục tài liệu (vòng 1) kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022.

Phòng Nội vụ huyện thông báo triệu tập thí sinh đủ điều tham dự kiểm tra, sát

hạch kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân

dân huyện Tây Sơn, như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi (vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức cấp

xã năm 2022.

(Kèm theo theo Quyết định số 5931/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1

công chức xã năm 2022 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Ủy ban nhân

dân huyện mục Thông tin tuyển dụng).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày     22 tháng 10 năm 2022 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn

Số 59, đường Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn.

- Lệ phí: 500.000đ/thí sinh (Thông tư 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính).

 3. Hình thức thi tuyển: Trắc nghiệm trên giấy.

 4. Thời gian làm bài:

Phần I: Thi Kiến thức chung gồm 60 câu hỏi về hệ thống chính trị, tổ chức bộ

máy của Đảng, Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội; quản lý hành chính nhà

nước; chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước. Thời

gian thi 60 phút;

Phần II sau khi kết thúc Phần I (chậm nhất 60 phút): Thi Tin học gồm 30 câu

hỏi về kiến thức cơ bản, kỹ năng ứng dụng tin học văn phòng vào nhiệm vụ chuyên

môn. Thời gian thi 30 phút.

2

5. Nội dung thi: Theo Danh mục tài liệu ban hành kèm theo Quyết định số

5932/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc

phê duyệt danh mục tài liệu (vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân huyện mục Thông tin

tuyển dụng.

6. Quy định đối với thí sinh

 - Thí sinh dự thi phải mang theo giấy Chứng minh nhân dân hoặc căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân (có dán ảnh) để kiểm tra và làm thủ tục dự thi đúng

thời gian theo quy định.

 - Thí sinh có trách nhiệm đến Phòng Nội vụ huyện hoàn chỉnh thông tin đăng

ký dự tuyển, nhận thẻ dự thi và nộp lệ phí thi trước ngày tham gia kiểm tra, sát hạch.

Nội dung nào thí sinh chưa rõ, cần giải đáp, đề nghị các thí sinh liên hệ Phòng

Nội vụ huyện theo số điện thoại 0256.3580.971 để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Chủ tịch HĐTD (b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Trang TTĐT UBND huyện;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Xuân Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:39:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!